
W
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA iUUT\ICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana C,: São Francisco/SE, CEP 49985-000, CNPJ.

32.e46.347 lOO01 -46, email: licitacaopmssf@rutlook.com
EXTRATO DE coNTRA-lo no 'É.''s 12023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 1212023

coNrRAro, eÍ\ nozz
oBJETO: pRE§rAÇÃo DE SERVTÇOS DE TVTANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM

IMPRESSoRAS E COI/PUTADORES PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA

DO SÃO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 1 1.160,Oo(onze mil cento e sessenta reais).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

CONTRATADO: ANGELA MARIA DE SANTANA VASCONCELOS LIÍVA ME

Base Legal: Art.24,ll, Lei Federal no 8.666193.

Recursos:
2OOO3 - SECRETARIA [/UNICIPAL DE ADTVINISTRAÇÃO, 2OO7 - NNANUTENÇÃO DA SECRETARIA

rUUNI Cl pAL DE ADIMtNt STRAÇÃO 3390.39.00.00 1 5000000 OUTROS SERV.TERCEI ROS-PESSOA

JURIDICA, 20006 - sECREÍARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, 2034 - MANUTENÇÃO DA

SECRETARIAMUNICIpAL DE EDUCAÇÃO,3390.39.00.0015001001 OUTROS SERV.TERCEIROS-
pESSoA JURtDtcA, 2ooor - FUNDo N/uNtclPAL DE EDUCAÇÃO BASIcA -FUNDEB, 2045 '
ÍuANUTENÇÃO on EDUCAÇÃO INFANTIL - FUNDEB, 3390.39.00.00 15420000

OUTROS SERV.TERCEI ROS-PESSOA JURI DICA.

Vigência: 3111212023 nrc.rnoorosrli;lii:1""''"
DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2023 

:3,::1*',Jâ,. X5âi:iJ:"

30

5568
CRTJZ 2658e76156
8

Ricardo Jose Roriz Siiva Cruz
Prefeito Ívlurricipal de Santana do São Francisco

@


